
   
  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2023-859 
Obnova vodovodního řadu ZS Květušín 

uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 6. 4. 2023 (dále též „smlouva“ nebo „původní smlouva“) 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha 6 
IČO: 000 00 205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Romanem Vohradským, ředitelem 
 
Osoby zastupující 
 ve věcech ostatních: 
  
         ve věcech technických: 

  
 
  

 ID datové schránky: bjds93z 
 
a 
 
Zhotovitel: 
Název: AURINKO - DV s.r.o. 
Sídlo: Úsilné č.p. 106, 370 10 České Budějovice 
IČO: 25176412 
DIČ: CZ25176412 
Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka C 7914 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Jindřich Mužík, jednatel 
Osoby zastupující 
 ve věcech smluvních: 
   
      ve věcech technických: 
   
ID datové schránky: wd3n876 
 
 
dále společně „smluvní strany“ a jednotlivě „strana“ 
 
uzavírají podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“), tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“). 
 
 
 
 
 
 



   
  

 

II. ÚČEL DODATKU 

1. Účelem dodatku je doplnění předmětu plnění původní smlouvy v tom rozsahu, který je potřeba 
k řádnému splnění závazku z původní smlouvy. Změnové listy jsou přílohou č. 2 tohoto dodatku. 

III. DOPLNĚNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem se nemění povaha původní smlouvy ani veřejné zakázky, 
na jejímž základě byla uzavřena, a že k tomuto dodatku přistupují v tom smyslu, že bez realizace 
dodatečných stavebních prací by nebylo možné řádně splnit závazek z původní smlouvy. 

2. Zhotovitel se v souladu s tímto dodatkem zavazuje k realizaci dodatečných stavebních prací, jejichž 
soupis a rozsah je obsažen v soupisu prací, jenž je součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku, tak jako 
kdyby tyto dodatečné stavební práce byly obsahem závazku již původní smlouvy. Práva a povinnosti 
vyplývající z původní smlouvy, které i nadále zůstávají zachovány, se tak uplatní i na tyto dodatečné 
stavební práce obdobně. 

IV. CENA A ROZSAH PRACÍ 

1. Změna ceny plnění spočívá v navýšení ceny dle původní smlouvy o cenu dodatečných stavebních prací 
v tom rozsahu, jak je uvedeno v příloze č. 1 dodatku. Ve zmíněné příloze je tak uvedena celková 
cena za provedení dodatečných stavebních prací. 

2. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) tedy činí: 

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 396 618,91 Kč 

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí    83 289,97 Kč 

celková cena včetně DPH činí    479 908,88 Kč 

3. Objednatel se tímto za podmínek uvedených ve smlouvě zavazuje uhradit zhotoviteli také výše 
uvedenou celkovou cenu za řádnou realizaci dodatečných stavebních prací, když cena za dodatečné 
stavební práce je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady 
zhotovitele související s realizací těchto prací, a která bude účinná po celou dobu účinnosti původní 
smlouvy ve znění tohoto dodatku. 

4. Celková cena díla dle smlouvy, již navýšená o cenu dodatečných stavebních prací, je tak stanovena 
jako cena nejvýše přípustná a překročitelná i nadále pouze za splnění podmínek uvedených v čl. VI. 
původní smlouvy. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením realizace díla dle smlouvy spolu s dodatečnými stavebními 
pracemi se dostatečně seznámil s podmínkami místa plnění (staveništěm), a že mu v době podpisu 
tohoto dodatku není známa potřeba realizace nějakých dalších stavebních prací pro řádné dokončení 
díla (mimo dodatečné stavební práce). 

 

 

 

 

 

 

 



V. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ

1. Celková cena plnění se mění takto:

Cena v Kč bez 
DPH 

DPH 
Cena v Kč vč. 

DPH 
Změna oproti původní 
nabídkové ceně 

Původní nabídková cena 
dle smlouvy 

3 168 314,97 665 346,14 3 833 661,11 

Ve znění dodatku č. 1 

Vícepráce 396 618,91 83 289,97 479 908,88 12,52% 

Cena ve znění tohoto 
dodatku 

3 564 933,88 748 636,11 4 313 569,99 

Absolutní změna ceny plnění ve smyslu ustanovení § 222 ZVZ 12,52% 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek se uzavírá písemně za použití elektronických prostředků.

3. Dodatek nabývá platnosti po podepsání oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění zabezpečí objednatel bez zbytečného prodlení. Zhotovitel souhlasí
s uveřejněním obsahu tohoto dodatku. Strana uveřejňující dodatek v registru smluv se současně
zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně
kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy
potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky
druhé smluvní strany.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Soupis víceprací
Příloha č. 2 – Změnové listy č. 1 až 7

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že je jim znám celý obsah a význam dodatku i s ohledem na původní
smlouvu. Smluvní strany také prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné
vůle a na důkaz této skutečnosti k němu připojují podpisy svých statutárních zástupců.

Za objednatele Za Zhotovitele 

…………………………………………………… 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Ing. Roman Vohradský 
ředitel 

………………………… 
AURINKO - DV s.r.o. 

Jindřich Mužík 
jednatel 

18.7.2023 18.7.2023



Rekapitulace

Změna č.: Název Vícepráce Méněpráce

1. úprava předpokládané trasy- prodloužení 18 922,71 0,00

2. osazení přípojkovývh šoupat na trase navíc 38 700,00 0,00

3.
dodání prostupkových chrániček v překopech cest a komunikace

4 455,00 0,00

4. dodání orientačních sloupků pro trasu vodovodu 23 652,00 0,00

5. bourání základových konstrukcí na trase vodovodu 152 682,47 0,00

6.

asfaltové povrchy při překopech, včetně likvidace vybouraných

hmot 129 580,73 0,00

7. dodání kabelového vedení 28 626,00

Součet Vícepráce 396 618,91 0,00

Cena dle SOD 3 168 314,97

vícepráce v % 12,52%



6.vLs Z M Ě N O V Ý L I S T Č. 1 

Stavba 

Zhotovitel 

Autorský dozor 

Název změny 

Květušin obnova vodovodu užitkové vody 

AURINKO-D.V. s.r.o.,Úsilné 106, ČB, 370 10 

ZL č.1 úprava předpokládané trasy
prodloužení 

úprava trasy z důvodu nalezení přípojky do 
Stručný popis objektu č. 2 na jiném místě než se 

změny předpokládalo, položky pro prodloužení trasy se 
nacházely v původním rozpočtu 

Původní termín dokončení stavby 

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby 

27.07.2023 

Smlouva č. 

Generální 
projektant 

Technický dozor 
investora (TDI 

Změna 

I SOD č. : 2023-859 

VAK projekt s.r.o. 

termínu dokončení stavby 

objemu stavebních prací 

technologie části stavby 

změna stavebního materiálu 

jiná 

I Navrhovaný termín dokončení stavby 

ano 

ano 

ne 

jano 

Původní objem stavebních prací (v Kč) 3168 314,97 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 18.122, 11 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

úprava trasy z důvodu nalezení přípojky do objektu č. 2 na jiném místě než se 
předpokládalo, položky pro prodloužení trasy se nacházely v původním rozpočtu 

Původní řešení v zadávací PD jpříloha č . ... Návrh řešení v realizační PD 
Původní rozpočet ze SoD I příloha č . ... 

Změnový list zpracován 
dne 

Vyjádření zhotovitele stavby dne 

Zdůvodnění 
viz. žádost 

dne 

Zdůvodnění IRříloha č .... 
Vyjádření TDI stavby I dne 

souhlasím I n 
Zdůvodnění říloha č .. .. 

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických I dne 

Zdůvodněni říloha č .... 
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne 

souhlasím 
Zdůvodnění příloha č .. .. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Květušín obnova vodovodu užitkové vody - nalezené vícepráce 

Objekt: 
ZL 1 - úprava předpokládané trasy- prodloužení 

KSO: 
Místo: Květušín 

Zadavatel: 
VLS ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5, Praha 6-Dejvice 

Zhotovitel : 
Aurinko-DV s.r.o 

Projektant: 
VAK projekt s.r.o. 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

úprava trasy z důvodu nalezení přípojky do objektu č. 2 na jiném místě než se 
předpokládalo , položky pro prodloužení trasy se nacházely v původním rozpočtu 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

/cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a od is: 

Razítko 

Základ daně 
18 922,71 

0,00 

Strana 1 z 3 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a od is: 

CC-CZ: 
Datum: 

lé: 
DIČ: 

lé: 
DIČ : 

lé: 
DIČ: 

lé: 
DIČ : 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

27.6.2023 

25176412 
CZ25176412 

18 922,71 

Výše daně 
3 973,77 

0,00 

22 896,48 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Květušín obnova vodovodu užitkové vody - nalezené vícepráce 

Objekt: 

Místo: 

ZL 1 - úprava předpokládané trasy- prodloužení 

Květušín 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

VLS ČR, s.p.,Pod Juliskou 1621/5, Praha 6-Dejvice 
Aurinko-DV s.r.o 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

8 - Trubní vedení 

Strana 2 z 3 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

27.6.2023 

VAK projekt s.r.o. 

Cena celkem [CZKJ 

18 922,71 

18922,71 

11 478,76 

1 085,45 

6 358,50 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Květušín obnova vodovodu užitkové vody - nalezené vícepráce 

Objekt: 

Místo: 

ZL 1 - úprava předpokládané trasy- prodloužení 

Květušín 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

jPč Typ Kód 

VLS ČR, s.p.,Pod Juliskou 1621/5, Praha 6-Dejvice 
Aurinko-DV s.r.o 

Popis 
---- ·- ----------------

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

o 1 Zemní práce 

MJ Množství 

Datum: 27. 6. 2023 

Projektant: VAK projekt s.r.o. 

Zpracovatel: 

J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ 

18 922,71 

18922,71 

11 478,76 

[L 1 I K [ 132251104 -----Hloubení rýh ~~;paženýchšdo 800 mm v hornině I 3 [ 

~ ___ třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem pře!_1~~-rn2_~~jně 1_m_j_ 18.oool ____ 365.or __ s_5_7_o_.o~o I 

I 
I 

W 30*0,6*1 18,000 
w Součet 18,000 

2 K 174151101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním 

m3 10,800 143,00 1 544,40 
----------~---------------------~--~----~-----~--------

w 
w 

3 K 175111101 

w 
w 

30*0,6*0,6 10,800 
Součet 10,800 

!obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin m
3
1

1

. 

5
,
400
1 

120
,
00

!
11 

~

648
,oo'i třídy těžitelnosti I a li, skupiny 1 až 4 nebo materiálem I 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny 

-------+--~-----~-----~------~ 

30*0,6*0,3 5,400 
Součet 5,400 

l4 r úJsa337310 I štěrkopísek frakce 0/4 _____________ 10,0981 269,00 I 2 716,361 
--~--~-----~-----~-------~ 

w 
w 

30*0,6*0,3*1,87 
Součet 

o 4 Vodorovné konstrukce 

- 5-j K 145157~ JL?že pod p_otrubí,_s:oky a. drobné objekty v otevřeném 
_!__________ vykopu z p1sku a sterkop1sku do 63 mm 

w 
w 

Cf:[iiJs:8344171 
w 
w 

D 8 

30*0,6*0,1 
Součet 

i štěrkodrť frakce 0/4 
30*0,6*0, 1 *1,87 
Součet 

Trubní vedení 

m3 

J 

10,098 
10,098 

l 
1,8001 

1,800 
1,800 

3,3661 
3,366 
3,366 

269,oo I 

1 08~,.i~ 

180,00 

905,451 

6 358,50 

[IT1141 

I Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
I výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na lupo 
ISDR 11/PN1~[)-~_><_5_,8 mm 

_1 : __ [ 30,000L 70.0~ _ 210~~~1 

w 
w 
w 

trasa u ovčína 
30 30,000 
Součet 30,000 L~I M IELM.19942.M 

w 
!~~%~:~:;:;,~~::~ ;~o SDR-11 RC 6~:5,8 m~L:_I ___ ~o,4~-~_L ___ ~o,_??1 _________ !!_40,s~J 
30 30,000 

w Součet 30,000 
____ vy__ _ ----------··-,-3_0*_1~,0_15_'P_e~ip_1oč_te_n_é_k_oe_f_ic_ie_nt_e_m_m_n_o_žs_tv_f ______ , _______ 3_0~,4-50 ______ ~--------

9 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 30,000 10,00 300,oo 
do70 m -··- --+-----------------; -------------------+---+------+------+-----·----, 

30,000 5,00 150,00 10 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 
---+--+--------+-~~-~~~--~~,~~-~~---+----,-- -----~----·---- --------··---·-
11 K 899713121 .M Montáž vodiče CY6 pro vyhledávání potrubí vč. 30,000 5100 150,00 

.. stahovací oásk_1 cca~ ---------------- ---~-- .. ------+---------- -·--------·-·-----·-··- _ 

12 M 34140826 vodíč propojovacf jádro Cu plné ízolace PVC 4501750V m 36,000 18, 00 648, 00 
___ ________ lí!:!.QJV-Ul.J.!6.mm2 _____ --------------------------· ---------~-----~---------·--·------

w 30 30,000 
W Součet 30,000 
w 30*1,2 'Pře očtené koeficientem množství 36,000 

[~~-~}~99722~---- Kryti potrubí z plast9 výstražnou fólii z PVC šíFky 25 cm [i,_l~~~~=~-~--_:l~~9[ ___ _ 2?0,00] 

Strana 3 z 3 



A vLs Z M Ě N O V Ý L I S T Č. 2 

Stavba 

Zhotovitel 

Autorský dozor 

Název změny 

Stručný popis 
změny 

Květušín obnova vodovodu užitkové vody 

IAURINK0-0.V. s.r.o.,Úsilné 106, ČB, 37010 

ZL č.2osazení přípojkovývh šoupat na trase 
navíc 

po domluvě s uživatelem užitkového vodovodu 
byla osazena přípojková šoupátka navíc, pro 
možnost zachování připojení budov a pítek na 
obecní vodovod v případě výpadku vody z vrtů , 

položky pro osazení a dodání dalších šoupátek 
se nacházely v původním rozpočtu 

Původní termín dokončení stavby 27.07.2023 

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavb 

Původní objem stavebních prací (v Kč) I 3168 314,97 I 

I smlouva č . 

'

Generální 
projektant 

Technický dozor 
investora (TDI) 

Změna 

SOD č . : 2023-859 

VAK projekt s.r.o. 

I• • termínu dokončení stavby 

objemu stavebních prací 

technologie části stavby 

změna stavebního materiálu 

jiná 

Navrhovaný termín dokončení stavby 

lano 

ano 

ne 
ne 

ano 

Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 3 O 700 11n O· I vv 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

po domluvě s uživatelem užitkového vodovodu byla osazena přípojková šoupátka navíc, pro 
možnost zachování připojení budov a pítek na obecní vodovod v případě výpadku vody z 
vrtů, položky pro osazení a dodání dalších šoupátek se nacházely v původním rozpočtu 

Původní řešení v zadávací PO příloha č .... 
Původní rozpočet ze SoD I příloha č .. .. 

Změnový list zpracován 
dne 

Vyjádření zhotovitele stavby dne 

Zdůvodnění 
viz. žádost 

Vyjádření autorského dozoru stavby dne 
souhlasím 

Zdůvodnění I příloha č .. .. 
Vyjádření TDI stavby r dne 

Zdůvodnění říloha č ... . 

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne 

Zdůvodnění [Qříloha č ... . 
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne 

souhlasím 
Zdůvodnění příloha č . ... 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Květušin obnova vodovodu užitkové vody - nalezené vícepráce 

Objekt: 
ZL2 - osazení přípojkovývh šoupat na trase navíc 

KSO: 
Místo: Květušin 

Zadavatel: 
VLS ČR, s.p.,Pod Juliskou 1621/5, Praha 6-Dejvice 

Zhotovitel: 
Aurinko-DV s.r.o 

Projektant: 

VAK projekt s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
po domluve s uz1vate1em uz1tKoveno vodovodu byla osazena pnpoJKova soupatKa nav1c, 
pro možnost zachování připojen í budov a pitek na obecní vodovod v případě výpadku 
vody z vrtů, položky pro osazení a dodání dalších šoupátek se nacházely v původním 
rozoočtu 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

[cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
38 700,00 

0,00 

Strana 1 z 3 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

lé: 
DIČ: 

lé: 
DIČ : 

lé: 
DIČ : 

lé: 
DIČ : 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

27. 6. 2023 

251 76 412 
CZ25176412 

38 700,00 

Výše daně 
8 127,00 

0,00 

46 827,00 

Razítko 

Razítko 



, REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Květušín obnova vodovodu užitkové vody- nalezené vícepráce 

Objekt: 

Místo: 

ZL2 - osazení přípojkovývh šoupat na trase navíc 

Květušín 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

VLS ČR, s.p.,Pod Juliskou 1621/5, Praha 6-Dejvice 
Aurinko-DV s.r.o 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

8 - Trubní vedení 

Strana 2 z 3 

Datum: 27. 6. 2023 

Projektant: VAK projekt s.r.o. 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

38 700,00 

38 700,00 

38 700,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Květušín obnova vodovodu užitkové vody - nalezené vícepráce 

Objekt: 

Místo: 

ZL2 - osazení přípojkovývh šoupat na trase navíc 

Květušín 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

VLS ČR, s.p.,Pod Juliskou 1621/5, Praha 6-Dejvice 

Aurinko-DV s.r.o 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

I 
1 

D HSV 

D 8 

K 891211112 

Práce a dodávky HSV 

Trubní vedení 
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo i 
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 

f- DN 50 
------ ---------

I šoupátko přípojkové přímé ON 50 ISO/vnější závit l 2 M 42221424. 020M 
ÍPN16, 63x2" 

Strana 3 z 3 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] 

I l kus e,oool 

I 

950,001 

kus 6,0001 s soo,oo I 

27.6.2023 

VAK projekt s.r.o. 

I 

Cena celkem [CZK] I 

38 700,00 

38 700,00 

38 700,00 ---

5 700,00 

33 000,00 



~ VLS Z M Ě N O V Ý L I S T Č. 3 

Stavba 

Zhotovitel 

Autorský dozor 

Název změny 

I Květušin obnova vodovodu užitkové vody 

AURINK0-0.V. s . r.o . ,Ůsilné 106, ČB, 370 10 

ZL č.3dodání prostupkových chrániček v 
překopech cest a komunikace 

po domluvě s investorem byly do překopů cest a 
Stručný popis komunikací dodány prostupkové chráničky, tyto 

změny položky se nenacházely v původním rozpočtu 

Původní termín dokončení stavby 

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby 

27.07.2023 

Smlouva č. 

Generální 
projektant 

IT echnický dozor 
investora (TDI) 

Změna 

I SOD č. : 2023-859 

VAK projekt s.r.o. 

termínu dokončení stavby 

objemu stavebních prací 

technologie části stavby 

změna stavebního materiálu 

'iná 

IINavrhovaný termín dokončení stavby 

Jano 

ano 

ne 

Jano 

Původní HMG pos· ~~,příloha c ... . lliph~ příloha c .... 

Původní objem stavebních prací (v Kč) I 3168 314,97 
Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

po domluvě s investorem byly do překopů cest a komunikací dodány prostupkové chráničky, 
tyto položky se nenacházely v původním rozpočtu 

Původní řešení v zadávací PO Jpříloha č. ... Návrh řešení v realizační PO 

Vyjádření zhotovitele stavby dne 

Zdůvodnění 
viz. žádost 

Vyjádření autorského dozoru stavby dne 
souhlasím I n 

Zdůvodnění 9-říloha č . ... 
Vyjádření TDI stavby dne 

Zdůvodnění J9-říloha č .... 

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických j dne 

Zdůvodnění říloha č . .. . 
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne 

Zdůvodnění jpříloha č . ... 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Květušín obnova vodovodu užitkové vody - nalezené vícepráce 

Objekt: 

ZL3 - dodání prostupkových chrániček v překopech cest a komunikace 

KSO: 
Místo: Květušín 

Zadavatel : 

VLS ČR , s.p.,Pod Juliskou 1621/5, Praha 6-Dejvice 

Zhotovitel : 

Aurinko-DV s.r.o 

Projektant: 

VAK projekt s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
po domluvě s investorem byly do překopů cest a komunikací dodány prostupkové 
chráničky, tyto položky se nenacházely v původním rozpočtu 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

I cena s DPH 

Projektant 

Datum a od is: 

Objednavatel 

Datum a od is: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
4 455,00 

0,00 

Strana 1 z 3 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a pod is: 

Zhotovitel 

Datum a pod is: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ : 

IC: 

DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

27. 6.2023 

25176412 

CZ25176412 

4 455,00 

Výše daně 
935,55 

0,00 

5 390,55 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Květušín obnova vodovodu užitkové vody - nalezené vícepráce 

Objekt: 

ZL3 - dodání prostupkových chrániček v překopech cest a komunikace 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Květušín 

VLS ČR, s.p.,Pod Juliskou 1621/5, Praha 6-Dejvice 
Aurinko-DV s.r.o 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

8 - Trubní vedení 

Strana 2 z 3 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

27.6.2023 

VAK projekt s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

4 455,00 

4 455,00 

4 455,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Květušín obnova vodovodu užitkové vody - nalezené vícepráce 

Objekt: 

ZL3 - dodání prostupkových chrániček v překopech cest a komunikace 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

i------· 

: PČ Typ Kód 

Květušín 

VLS ČR, s.p.,Pod Juliskou 1621/5, Praha 6-Dejvice 
Aurinko-DV s.r.o 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

MJ Množství 

Datum: 27. 6. 2023 

Projektant: VAK projekt s.r.o. 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

4 455,00 

4 455,00 

o 8 Trubní vedení 4 455,00 
l~-1!Kl-8-99_7_R ____ 1~D-+_M_p_r_os-t-up_o_v_é_c_hr-á-ni-č-ky_p_o_d_-k-~-m~u-_n __ i_k_a~c~i-p_-r_ů_m_-_ě_r_-1_1~0~~~-m--_-:_-_-_-_-_-_-_:-~---1-6-5-,0-0~-----4-4-5~5,-0~0 

W příjezdová ceska ke kravínu 
W 7 
w hl silnice 
W 20 
w Součet 

Strana 3 z 3 

7,000 

20,000 
27,000 



~ VLS Z M Ě N O V Ý L I S T Č. 4 

Stavba 

Zhotovitel 

Autorský dozor 

Název změny 

I Květušín obnova vodovodu užitkové vody 

AURINKO-D.V. s.r.o. ,Úsilné 106, ČB, 370 10 

ZL č.4 dodání orientačních sloupků pro 
trasu vodovodu 

po domluvě s investroem a uživatelem 
vodovodu budou přidány po celé trase základní 

Stručný popis orientační vyznačovací sloupky trasy vodovodu, 
změny tyto položky se nenacházely v původním 

rozpočtu 

Původní termín dokončeni stavby 

Odůvodnění změny terminu dokončení 
stavby 

27.07.2023 

ct~Jpřílohac .... 
Původní objem stavebních prací (v Kč) I 3168 314,97 

Smlouva č. 

Generální 
projektant 

SOD č . : 2023-859 

VAK projekt s.r.o. 

Technický doz_or /• 
investora TDI . • termínu dokončení stavby 

objemu stavebních prací 

Změna 
technologie části stavby 

změna stavebního materiálu 

jiná 

IJNavrhovaný termín dokončení stavby 

~,přílohac .. .. 

ano 

ano 

ne 

ano 

Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 2 J 6 ~ 2100 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

po domluvě s investroem a uživatelem vodovodu budou přidány po celé trase základní 
orientační vyznačovací sloupky trasy vodovodu, tyto položky se nenacházely v původním 
rozpočtu 

Původní řešení v zadávací PD příloha č . ... 
Původní roz očet ze SoD říloha č . ... 

Změnový list zpracován 
dne 

Vyjádření zhotovitele stavby dne 

Zdůvodnění 
viz. žádost 

Vyjádření autorského dozoru stavby dne 

Zdůvodněni jpříloha č ... . 
Vyjádření TDI stavby dne 

Zdůvodnění říloha č .... 

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne 

Zdůvodněni 

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních I dne 

souhlasím I n 
Zdůvodnění !Příloha č . ... 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Květušín obnova vodovodu užitkové vody - nalezené vícepráce 

Objekt: 
ZL4 - dodání orientačních sloupků pro trasu vodovodu 

KSO: 
Místo: Květušin 

Zadavatel : 
VLS ČR, s.p.,Pod Juliskou 1621/5, Praha 6-Dejvice 

Zhotovitel : 
Aurinko-DV s.r.o 

Projektant: 
VAK projekt s.r.o. 

Zpracovatel : 

Poznámka: 
po domluvě s investroem a uživatelem vodovodu budou přidány po celé trase základní 
orientační vyznačovací sloupky trasy vodovodu, tyto položky se nenacházely v původním 
rozoočtu 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Jcena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
23 652,00 

0,00 

Strana 1 z 3 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ : 

IČ : 

DIČ : 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ : 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

27.6. 2023 

251 76 412 
CZ25176412 

23 652,00 

Výše daně 
4 966,92 

0,00 

28 618,92 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Květušín obnova vodovodu užitkové vody - nalezené vícepráce 

Objekt: 

Místo: 

ZL4 - dodání orientačních sloupků pro trasu vodovodu 

Květušín 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

VLS ČR, s.p.,Pod Juliskou 1621/5, Praha 6-Dejvice 
Aurinko-DV s.r.o 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

8 - Trubní vedení 

Strana 2 z 3 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

27.6.2023 

VAK projekt s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

23 652,00 

23 652,00 

23 652,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Květušín obnova vodovodu užitkové vody - nalezené vícepráce 

ZL4 - dodání orientačních sloupků pro trasu vodovodu 

Květušín 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

VLS ČR, s.p.,Pod Juliskou 1621/5, Praha 6-Dejvice 
Aurinko-DV s.r.o 

• PČ Typ 
l 

Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 8 

Práce a dodávky HSV 

Trubní vedení 
Montáž orientačního sloupku vodov odů I 

MJ Množství 

kus 12,000 

ORIENTAČNÍ SLOUPEK MODR0-8 I 
_!J K j 230220011 

2 M 893R -+---+------- ___________ " _____ _ ÍLÝ(VODA) Lkus 1 12,000 

! 3 i K 899713111 Orientační tabulky na sloupku beton 
_J_~-----~o_c_el_ov_é_m ____________ ~ 

ovém nebo 

I 

i 
kus 

I 12,0001 

Strana 3 z 3 

Datum: 27. 6. 2023 

Projektant: VAK projekt s.r.o. 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

361,00 

1 293,00 

317,00 

Cena celkem [~-;;;] 

23 652,00 

23 652,00 

23 652,00 
4 332,00 

------
15516,00 

3 804,00 



~ VLS Z M Ě N O V Ý L I S T Č. 5 

Stavba 

Zhotovitel 

Autorský dozor 

Název změny 

Stručný popis 
změny 

Květušín obnova vodovodu užitkové vody 

AURINKO-D.V. s.r.o.,Úsilné 106, ČB, 370 10 

ZL č.5 bourání základových konstrukcí na 
trase vodovodu 

při hloubení rýh byly na trase vedení vodovodu 
nalezeny žb patky a základové betonové pasy 
starého kravína a staré silážní jámy, tyto 
položky se nenacházely v původním rozpočtu 

Původní termín dokončení stavby 27.07.2023 

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby 

Původní objem stavebních prací (v Kč) I 3168 314,97 

Smlouva č. 

Generální 
projektant 

Technický dozor 
investora TDI 

Změna 

SOD č. : 2023-859 

VAK projekt s.r.o. 

termínu dokončení stavby 

objemu stavebních prací 

technologie části stavby 

změna stavebního materiálu 

jiná 

IINavrhovaný termín dokončení stavby 

lano 

ano 

lne 
ne 

ano 

;:,'~Jpřílohac .... 
' 

Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 152, 682 /i 1 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

při hloubení rýh byly na trase vedení vodovodu nalezeny žb patky a základové betonové 
pasy starého kravína a staré silážní jámy, tyto položky se nenacházely v původním rozpočtu 

Původní řešení v zadávací PD příloha č .. .. 
Původní rozl)očet ze SoD říloha č .... 

Změnový list zpracován 
dne 

Vyjádření zhotovitele stavby dne 

Zdůvodnění 
viz. žádost 

Vyjádření autorského dozoru stavby dne 

Zdůvodnění J:lříloha č . ... 
Vyjádření TDI stavby dne 

Zdůvodnění říloha č .... 

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických J dne 

Zdůvodnění říloha č .... 
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne 

souhlasím 
Zdůvodnění příloha č . ... 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Květušín obnova vodovodu užitkové vody - nalezené vícepráce 

Objekt: 
ZL5 - bourání základových konstrukcí na trase vodovodu 

KSO: 
Místo: Květušín 

Zadavatel: 

VLS ČR, s.p.,Pod Juliskou 1621/5, Praha 6-Dejvice 

Zhotovitel: 
Aurinko-DV s.r.o 

Projektant: 
VAK projekt s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
při hloubeni rýh byly na trase vedeni vodovodu nalezeny žb patky a základové betonové 
pasy starého kravína a staré silážní jámy, tyto položky se nenacházely v původním 
rozoočtu 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

I cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Základ daně 
152 682,47 

0,00 

Strana 1 z 3 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

lé: 
DIČ : 

lé: 
DIČ : 

lé: 
DIČ: 

lé : 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

27. 6.2023 

251 76412 
CZ25176412 

152 682,47 

Výše daně 
32 063,32 

0,00 

184 745,79 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Květušín obnova vodovodu užitkové vody - nalezené vícepráce 

Objekt: 

Místo: 

ZL5 - bourání základových konstrukcí na trase vodovodu 

Květušín 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

VLS ČR, s.p.,Pod Juliskou 1621/5, Praha 6-Dejvice 
Aurinko-DV s.r.o 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

Strana 2 z 3 

Datum: 27. 6. 2023 

Projektant: VAK projekt s.r.o. 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

152 682,47 

152 682,47 

70 091,78 

82 590,69 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Květušín obnova vodovodu užitkové vody - nalezené vícepráce 

ZL5 - bourání základových konstrukcí na trase vodovodu 

Květušín 

Zadavatel: VLS ČR, s.p.,Pod Juliskou 1621/5, Praha 6-Dejvice 
Aurinko-DV s.r.o Zhotovitel: 

Datum: 27. 6. 2023 

Projektant: VAK projekt s.r.o. 
Zpracovatel: 

----·----~---·----------

1 PČ Typ Kód Popis _____ M_J ___ M_n_ožst_v_í __ J._ce_n_a_[_c_z_KJ __ Cena celkem [CZK] J 
Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 9 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Lil K f 961044111 [Bourání základ~_~_b_et_o_n_u _p_ro_s_té_h_o ______ _ 
w 
w 
w 

části pasů a desky staré silážní jámy 
7,5*1,543*0,23 
Součet 

2 I K [961055111 
w 

·-···j Bourání základů ze ŽB 
základové patky po starém kravínu na trase vodovodu 
8,72 w 

w Součet 

D 997 Přesun sutě 

3 I K 19972~~~1. I vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 

8,249+20,928 w 
w Součet 

4 I K 11997221569 I-P-ří-p-la-te_k_Z_K_D_1 _k_m_u_v_o_d_o_ro_v_n_é_d_o_pravy suti z 

~~. -~· -----~I k_u_so_v~ý_c_h_m_a_te_r_iá_lů ________ . 

5 

P Poznámka k položce: · 
stavba.skládka čb-stavba 81,5 km 

W 8,249+20,928 
w Součet 

W ______ 2_9~, 1_7_7_*8_0~,5 'Přepočtené koeficientem množství ----· 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 

2,662 
2,662 

152 682,47 

152 682,47 

70091,78 
3 990,oJJ ··-···-- 10 62vil] 

I m3 I .. _8,_72_o~l ___ 6 _a2_0_,o_o~I ____ 5_9_4_70_,40 j 
8,720 
8,720 

I 29.1771 
29,177 
29,177 

82 590,69 

~~.oo [ ··-----·---1.ii2J 
; ;48,~~:l ____ 1_5_,9_o~l ____ 37 34~ 

29,177 
29,177 

2 348,749 

8,249 

------~------=] 
K f 997221615 

K 1997221625 
i 

-----t---r---····· 

1420,00 1~~ 
--j---......,.._--·--· I 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
6 stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 

101 01 

Strana 3 z 3 

20,928 1 520,00 31 810,561 
I 

----~-------___J 



A vLs Z M Ě N OVÝ LI STČ. 6 
\IOJ(N:>I: ( l(~V A ;-,~·-~ -~'! 

Stavba Květušin obnova vodovodu užitkové vody Smlouva č. I SOD č. : 2023-859 

Zhotovitel IAURINKO-D.V. s.r.o.,Úsilné 106, ČB, 37010 Generální 
jvAK projekt s.r.o. 

projektant 

Autorský dozor 'Technický dozor 
investora (TDI) 

termínu dokončení stavby ano 
Název změny ZL č.6asfaltové povrchy při překopech, 

včetně likvidace vybouraných hmot objemu stavebních prací ano 

po úpravě trasy a prodloužení vodovodu musely technologie částí stavby ne 

být vyřezány, odstraněny a opraveny asf 
změna stavebního materiálu lne 

povrchy vč jejich potřebného podloží u ovčína, Změna 

Stručný popis při překopu hl. silnice musely být vyřezány, ano 
změny odstraněny a opraveny asf povrchy vč jejich 

potřebného podloží, tyto položky se jiná 
nenacházely v původním rozpočtu 

Původní termín dokončení stavby 27.07.2023 I Navrhovaný termín dokončení stavby 

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavb 

Původní objem stavebních prací (v Kč) 3168 314•97 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 112 q_ 580, 73 
po úpravě trasy a prodloužení vodovodu musely být vyřezány, odstraněny a opraveny asf 

Odůvodnění změny objemu stavebních povrchy vč jejich potřebného podloží u ovčína, při překopu hl. silnice musely být vyřezány, 
prací odstraněny a opraveny asf povrchy vč jejich potřebného podloží, tyto položky se nenacházely 

v původním rozpočtu 

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD 
Původní roz očet ze SoD 

Změnový list zpracován 

Vyjádření zhotovitele stavby 

Zdůvodnění 
viz. žádost 

Vyjádření autorského dozoru stavby I dne 

Zdůvodnění říloha č .... 
Vyjádření TDI stavby dne 

Zdůvodnění říloha č . ... 

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne 

souhlasím 

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Květušín obnova vodovodu užitkové vody - nalezené vícepráce 

Objekt: 

ZL6 - asfaltové povrchy při překopech, včetně likvidace vybouraných hmot 

KSO: 
Místo: Květušín 

Zadavatel : 
VLS ČR, s.p.,Pod Juliskou 1621/5, Praha 6-Dejvice 

Zhotovitel : 
Aurinko-DV s.r.o 

Projektant: 

VAK projekt s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
po uprave trasy a prod1ouzen1 vodovodu musely byt vyrezany, odstraneny a opraveny 
asf povrchy vč jejich potřebného podloží u ovčína, při překopu hl. silnice musely být 
vyřezány, odstraněny a opraveny asf povrchy vč jejich potřebného podloží, tyto položky 
se nenacházelv v oůvodním rozoočtu 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

I cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
129 580,73 

0,00 

Strana 1 z 4 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovíte I 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

27.6. 2023 

2517641 2 
CZ25176412 

129 580,73 

Výše daně 
27211,95 

0,00 

156 792,68 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Květušín obnova vodovodu užitkové vody - nalezené vícepráce 

Objekt: 

ZL6 - asfaltové povrchy při překopech, včetně likvidace vybouraných hmot 

Místo: Květušín 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

VLS ČR, s.p.,Pod Juliskou 1621/5, Praha 6-Dejvice 
Aurinko-DV s.r.o 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

Strana 2 z 4 

Datum: 27. 6. 2023 

Projektant: VAK projekt s.r.o. 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

129 580,73 

129 580,73 

13 226,64 

54 658,24 

11 883,70 

49 812,15 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Květušín obnova vodovodu užitkové vody - nalezené vícepráce 

Objekt: 

ZL6 - asfaltové povrchy při překopech, včetně likvidace vybouraných hmot 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Květušín 

VLS ČR, s.p.,Pod Juliskou 1621/5, Praha 6-Dejvice 
Aurinko-DV s.r.o 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

----------------------- ---------------------------------

1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

27.6.2023 

VAK projekt s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

129 580,73 

129 580,73 

o 1 _Z_e_m_n_í~p_ra_' c_e___________ ________ 13 226,64 

[EE1 1!, K 1- 13~ 742_2_--__ -_----LO_d_s_tr_a_n_ěn_í_p_o_d_kladu z kameniva drceného ti přes 100 I m2 I 9,00GI 112,0-~' 1 008,0011_ 
do 200 mm při překopech strojně pi do 15 m2 

------------ ----~--~ -------·-----~---- ---- -·--·-----------------] 

w překop hl silnice 
W 10*0,9 9,000 
w Součet 9,000 

-
~ ___ , __ 1_1_3_10_7_4_3_1 __ ~0-d-st-ra_n_ě_n_í p_o_d_k __ ia_d __ u ___ z ___ b_e-to_n--u--p-ro_s_té_h_o_t_l p_ř_e_s -1 O-O-do_---Lm_2 -r------- 9,00-o~l ---3-78,GGI-_~-- - -;:;~ 150 mm při překopech strojně pi do 15 m2 [ l ~ 

w překop hl silnice 
W 10*0,9 9,000 
w Součet 9,000 

-
3 ___ I K ,I 113107443 I OdstraněnTpodkladu živičných ti přes 100 do 150 mm ·1- m2 I 9,000!1 

_L_'_' -----~p_ři~p_ře_k_o~p_ec_h_ajigl_rle_·~p_ld~o---L15~m=2_______ ----~--
223,001 2 007,001 

-------~ w překop hl silnice 
W 10*0,9 9,000 
w Součet 9,000 

·1_ :1 K 11131--0-7--5--12 Odstra-ně;podkladuzkamenivatěženéhotlpřes100-I 2 L 285401 5660 1 

_ _ _ do 200 mm při překopech strojně ~l__l:>ř:s 1__5 m2 J__:____ -~ _ -----·~[ __ 
w 
w 
w 

~1~2_107543 

w 
w 
w 

ovčín 

28,54 
Součet 

! Odstranění podkTadužMčných ti přes 100 do 150 mm I m2 r·-
při překopech strojně pi přes 15 m2 _______ ~_ --~I 
ovčín 

28,54 
Součet 

D 5 Komunikace pozemní 

I 6 j K 1564861011 _ _---]Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do rn~-~~-~~O mm~_m_2_~] __ 

W překop hl silnice 
W 10*0,9 
w ovčín 

28,540 
28,540 

28,540] 

28,540 
28,540 

37,5401 

9,000 

W 28,54 28,540 
w Součet 37,540 

1a2,oo[ 

280,oo] 

1 615,361 
I 

- ___ _J 

5 194,281 

54 658,24 

-~~~~-~ 

-l __ ? I K ___ l1 _5_6_-_5_-~55101 'Asfalto~ý beton vrstva po~kladní ACP 16~bal~~ané-r~2 ~7- 5~~- 634 oo,--------2-3 -80- 0-.3-61_ 

kamenivo OKS) ti 70 mm s do 1,5 m ' ' 1 

------------·---·-. ---------- ---

w překop hl silnice 
W 10*0,9 
w ovčín 

W 28,54 
w Součet 

[T. j 5_ 7 ____ 7 __ 1440~--- Asfalto;;beton vrstv~ ?brusná A--c ___________ o __ -11 (ABS) tr. 1i1so1· m2 _l_ mm š do 1,5 m z mod1f1kovaného asfaltu _ 
- w·--~----- překop hl silnice ----- -- ------~-~-

w 10*0,9 
w ovčín 

W 28,54 
w Součet 

9,000 

28,540 
37,540 

9,000 

28,540 
37,540 

---------- ---- - 542,o __ o~l _____ 2_-0_3_4_e_,e~4 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 883, 70 

l TJm735-~~~- ___ ~:ání stávajiciho živičného kryt~~~~~~~~o I m _L ____ !_~·!~?t ___ -- 151 .00c-·-----~~~~ 
W ovčín 

W 58,7 58,700 
W překop v hl silnici 
W 20 20,000 
W Součet 78,700 

Strana 3 z 4 



IPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ 

~~o-~9_9_7 ____ ~P_ř_e_su_n_su_t_ě___ 49 812, 15 
1t10 I K 1997221561 I vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1_ km rr~ 1

_ 11,s6TI -~~,oo! ------ 699,92 

11 K 997221569 Přípla~ek ZKD 1 _ ~1;1 u vodorovné dopravy suti z r- t 954 972 15,90 --- - 15 184,05 
-~~------~k_us_o_vy~ch_m_a_terialu 1 --·-~--- _ _ __ _ 

Poznámka k po/ožČe: ----------
p 

w 
w 

stavba-skládka čb-stavba 81, 5 km 
11,863 
Součet 

w 11,863*80,5 'Přepočtené koeficientem množství 

11,863 
11,863 

954,972 

:
1
-_;_J __ ', __ ~-[19_~_221645 ---~P-o-pl-a-te_k_z_a_u_lo_ž_e_n'-1n_a_s_k_lá_d_c_e_(s_k_lá_d_k_ov_n_é_)_o_dp_a_d_u_~-~---1-1_.s_6_3_~ __ 2_8_6_o_.o_o~--------3--_3 __ -~~~~-81 _ 2J _ I~' _ asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 __ ~181 

Strana 4 z 4 



~ VLS Z M Ě N O V Ý L I S T Č. 7 

Stavba 

Zhotovitel 

Autorský dozor 

Název změny 

Stručný popis 
změny 

I Květušin obnova vodovodu užitkové vody 

AURINKO-D.V. s.r.o.,Úsilné 106, ČB, 37010 

ZL č . 7 dodání kabelového vedení 

dodání kabelového vedení pro ovládání výtlaku 
z vrtu HV1 a pro zapojení do hlavního 
rozvaděče ovládání akumulace a ats stanice, 
tyto položky se v původním rozpočtu nenachází 

Původní termín dokončení stavby 27.07.2023 

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby 

Smlouva č. 

Generální 
projektant 

Technický dozor 
investora (TDI) 

Změna 

SOD č . : 2023-859 

VAK projekt s.r.o. 

termínu dokončení stavby 

objemu stavebních prací 

technologie části stavby 

změna stavebního materiálu 

jiná 

I Navrhovaný termín dokončení stavby 

Navrhovaný 

ano 

ne 

ano 

Původní objem stavebních prací (v Kč) 3168 314,97 I Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) z 8 6 2 0 ()0 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PO 

Vyjádření zhotovitele stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření autorského dozoru stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických 

Zdůvodnění 

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních 

Zdůvodnění 

dodání kabelového vedení pro ovládání výtlaku z vrtu HV1 a pro zapojení do hlavního 
rozvaděče ovládání akumulace a ats stanice, tyto položky se v původním rozpočtu nenachází 

příloha č ... . 
I.Rříloha č . ... 

dne 

dne 

viz. žádost 
dne 

říloha č .... 
dne 

říloha č .. .. 
dne 

I příloha č .... 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Květuš ín obnova vodovodu užitkové vody - nalezené vícepráce 

Objekt: 
ZL7 - dodání kabelového vedení 

KSO: 
Místo: Květušin 

Zadavatel : 
VLS ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5, Praha 6-Dejvice 

Zhotovitel: 
Aurinko-DV s.r.o 

Projektant: 
VAK projekt s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
dodáni kabelového vedeni pro ovládáni výtlaku z vrtu HV1 a pro zapojeni do hlavního 
rozvaděče ovládání akumulace a ats stanice, tyto položky se v původním rozpočtu 
nenachází 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

/cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Základ daně 
28 626,00 

0,00 

Strana 1 z 3 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ : 

IC: 

DIČ : 

IC: 
DIČ : 

IC : 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

27. 6.2023 

251 76 412 
CZ25176412 

28 626,00 

Výše daně 
6 011 ,46 

0,00 

34 637,46 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Květušín obnova vodovodu užitkové vody - nalezené vícepráce 

Objekt: 
ZL7 - dodání kabelového vedení 

Místo: Květušín 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

VLS ČR, s.p.,Pod Juliskou 1621/5, Praha 6-Dejvice 
Aurinko-DV s.r.o 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

7 41 - Elektroinstalace - silnoproud 

Strana 2 z 3 

Datum: 27. 6. 2023 

Projektant: VAK projekt s.r.o. 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

28 626,00 

28 626,00 

28 626,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Květušín obnova vodovodu užitkové vody - nalezené vícepráce 

Objekt: 
ZL7 - dodání kabelového vedení 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

1-------

IPČ T~ Kód 

Květušín 

VLS ČR, s.p.,Pod Juliskou 1621/5, Praha 6-Dejvice 
Aurinko-DV s.r.o 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

MJ 

Datum: 27. 6. 2023 

Projektant: VAK projekt s.r.o. 
Zpracovatel: 

------i 
_M_n_o_žs_i_ví ___ J_.c_e_na __ r_c_z_KJ_~cena celkem [CZK] I 

28 626,00 

28 626,00 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 
[ D+M Rozvody elektro cyky 3x2,5 

------~---- ______________ 28 626,00 
~-m-~ __ 367,000j 78,oo[ 28 626,00[ 

----

Strana 3 z 3 


	I. Smluvní strany
	II. Účel dodatku
	III. Doplnění předmětu plnění
	IV. Cena a rozsah prací
	cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 396 618,91 Kč
	výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí    83 289,97 Kč
	celková cena včetně DPH činí    479 908,88 Kč

	V. Změna ceny plnění
	Změna oproti původní nabídkové ceně
	Cena v Kč vč. DPH
	Cena v Kč bez DPH
	DPH
	Původní nabídková cena dle smlouvy
	3 833 661,11
	665 346,14
	3 168 314,97
	Ve znění dodatku č. 1
	479 908,88
	83 289,97
	396 618,91
	Vícepráce
	Cena ve znění tohoto dodatku
	4 313 569,99
	748 636,11
	3 564 933,88
	Absolutní změna ceny plnění ve smyslu ustanovení § 222 ZVZ
	VI. Závěrečná ustanovení



